Info-Tag
Dita e informacionit rreth studimit,
bursave dhe praktikave né Gjermani

31/10|2023, Ora 11:00
Europe House, Tirane

Hapj
11:30 Studimet Bachelor dhe bursat verore t&¢ DAAD-sé né Gjermani

12:00 Informacion péer vizat studentore né Gjermani

12:30 Séance informuese per migrimin per punesim dhe studime ne Gjermani
13:00 Studimet, bursat dhe kérkimi né Austri

13:30 Diploma e gjuhés nga OSD dhe kurset e gjuhés sé AIEx

14:00 Provimet dhe kurset e gjuhés gjermane se Goethe-Zentrum

14:30 Programi i Praktikave te Biznesit Gjerman

15:00 Bursat ndérkombétare té Parlamentit Gjerman

15:30 Programet e bursave t& DAAD-sé pér Master dhe Kerkim né Gjermani

16:00 Studime né Gjermanistike
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